
ایشان زاده- قصه  پر غصه پروژه مسکن مهر 
قوچان  هنوز ادامــه دارد وهفت خان آن طی 
نشده تا این قصه به پایان برسد. پروژه مسکن 
مهر قوچــان   ازهمان ابتدا  با مشــکل کمبود 
ونبود زمین مناســب شــهری بــرای  احداث 
مواجه شد وهمین مســئله موجب تاخیر زیاد 
در کار اجرا شــد و قوچان ازاین لحاظ نسبت 
به خیلی از شــهرها عقب تر بودتــا این که پس 
از اســتقبال نکــردن از اراضــی کهنــه فــرود 
درجنوب شــرقی شــهر برای احداث مسکن 
مهر، محل فعلی در زمین های شــمالی شهر 
و محــدوده جــاده قدیم قوچــان درگــز، تهیه 
وتعیین شــد. زمینی که نسبت به سطح جاده 
وبلنــدی هــای اطــراف پاییــن تــر قرارگرفته 
و از همــان اول کار، آب گرفتگــی و جــاری 
شدن ســیلاب ها به این ســمت از مشکلات و 
ایرادهای محسوس ومشهود درآن بوده است 
که یک بــار نیــز ورود ســیلاب و گل ولای آن، 
پیمانکاران رادچار مشــکل و خســارت کرد. 
اگرچه بعد با ایجاد دیوار ســاحلی و سیل بند 
دراین زمینه چاره اندیشی شد. درهرصورت 
این پروژه درخیلی از شهرهای کشور هرکدام 
به نوعی چه در قسمت های داخلی واحدهای 
مســکونی و گاه کم دقتی ها در ساخت وساز 
و  نواقــص بیرونــی ومحوطــه هــا بــا معایب و 

کاستی ها روبه رو بوده اند.

 گلایه های مردم	 
قوچــان  مهــر  مســکن  ســاکنان  از   یکــی 
گفت: متاســفانه هنــوز ایــن جــا آن گونه که 
باید آبادنشــده و بــه جز ایرادهایــی در بخش 
ســاختمانی، مــردم از امکانــات خدماتــی 
مناســب شــهری ورفاهی نیز بی بهره اند که 
نبود خــط اتوبوس واحــد ویژه مســکن مهر و 
دور بودن مســافت تا شــهر از جمله کمبودها 
ومشــکلات ســاکنان در رفت وآمــد به داخل 
شــهر اســت.وی افــزود: هنــوز دراین جــا از 
فروشــگاه عرضــه موادغذایــی وپروتئینــی، 
قصابــی، نانوایی ودیگــر واحدهــای صنفی 
موردنیاز خبری نیســت. چند نوجوان دانش 
آموز نیز از نبــودن فضای ورزشــی حتی یک 
زمیــن کوچــک بــرای بــازی فوتبــال گلایــه 
داشــتند. یکی دیگرازســاکنان مســکن مهر 
قوچــان گفت: مدتــی پیش، حیــاط مجتمع 
مســکونی ما و چند مجتمع دیگر درمســکن 
مهر بــه علت ریزش چــاه فاضلاب و نشســت 
اطراف چاه ها درحیاط، ســاکنان واحدها را 

دچار مشکل ونگرانی کرد که دادستان وقت 
نیز به ایــن موضوع ورود کرد وســرانجام قرار 
شد واحدها از ساکنان تخلیه شود و به داخل 
شــهر انتقال پیدا کنند که براین اساس چند 
واحد مســکونی وآپارتمانی توســط پیمانکار 
درشــهر به صورت اجاره ای وموقــت برای ما 
درنظر گرفته شــد و ســاکن شــدیم تامشکل 
یادشــده برطرف شــود اما تاخیر در پرداخت 
اجاره بها ازســوی پیمانکار به صاحبخانه ها، 

مارا به نوعی دچار مشکل کرده است.

 حسرت گذشته	 
 یک بازنشســته فرهنگی نیز گفت:  با وجود 
هرگونــه کاســتی ومشــکل در مســکن مهر، 
اکنون خیلی از ســاکنان آن بــه همین مقدار 
هم قانع وراضــی هســتند وآن رابهتر از هیچ 
مــی دانند.چراکــه درشــهر اجــاره نشــین 
بودنــد وبرای ســکونت درمســکن مهــر چند 
سال انتظار کشــیدند و به جز واحد کوچکی 
درمسکن مهر، خانه وسرپناه دیگری ندارند.
اگرچــه باایــن وصــف شــاید بهتربود دســت 
انــدرکاران پــروژه دقــت وتوجــه بیشــتری 
می داشــتند و واژه »مهر« در این جــا هم معنا 

پیدا می کرد و جلوه می داشت! 

چشم انداز نازیبا	 
محمودیان یکــی  از شــهروندان قوچانی نیز 
گفــت: فرزنــدم در واحدهــای مســکن مهــر 
ساکن است که هرگاه برای دیدارش به آن جا 
می روم، اگر چه پروژه هنوز به اتمام نرســیده 
اســت امــا به طــور کلــی محیــط این مــکان، 
چشم انداز نازیبایی دارد که در  برخی خیابان 
ها به علت نبود فضای سبز، باغچه ودرخت و 
مواردی چون ساختمان های ناتمام ودرحد 

اســکلت بندی، به ویژه فونداسیون های رها 
شــده ومجتمع های رو به بیابان و زمین های 
خالــی آن، احســاس خوبی در انســان ایجاد 
نمی کند.ضمن آن که بعضــی جاها با وجود 
آشــغال هایــی مانند کاغــذ پاره وپلاســتیک 
کهنه که بــا وزش بــاد پراکنده شــده، خیلی 
بدمنظره است.رفت وآمد ســگ های ولگرد 
هم که همیشگی اســت و درتاریکی شب نیز 
قدم گذاشــتن به خیابان با بودن ســگ های 
ولگرد وسروصدای آن ها کارهرکسی نیست 

وترسناک است.

ایجاددیوار ساحلی برای جلوگیری از 	 
سیلاب 

رئیس راه وشهرســازی قوچان ابتدا با اشاره 
به اولین و شاید اساســی ترین مشکل پروژه، 
یعنی جانمایی ومکان یابی نامناسب آن  برای 
اجرا گفــت: به هر شــکل درآن زمــان،  زمین 
درمحل فعلــی تامین و عملیــات احداث آغاز 
شده که پس از جاری شــدن سیلاب به محل 
احداث و واردشدن خســارت، دیوارساحلی 
برای تغییر مسیر سیلاب های اطراف وبارش 
های ســیل آســا ایجــاد شــده اســت. فتحی 
افزود: وجود چــاه های جذبــی در این مکان 
از موارد قابل توجه اســت که ریزش آن ها در 
پنج مجتمع شــش واحدی وآســیب رسیدن 
به حیــاط ومحوطه های بیرونــی مجتمع ها، 
به ناچار۳۰ خانوار را روانه شهر و سکونت در 
واحدهای مســکونی اجاره ای و موقت کرده 
است که توســط پیمانکار تا زمان رفع مشکل 
و اتصال خط فاضلاب مسکن مهر به خطوط 
فاضلاب شــهری قوچان اجاره شده اند. وی 
گفت: اقدامــات لازم برای انتقــال فاضلاب 
و اتصــال خــط لولــه آن انجــام یافته اســت، 

به طــوری کــه دراین راســتا با پیگیــری های 
شهرستان توانستیم اعتباری به میزان ۸۰۰ 
میلیون تومــان از وزارتخانه دریافت کنیم که 
برای تحویل به پیمانکار طرح دراختیار اداره 
کل آب وفاضلاب استان قرار گیردو تسریع در 
عملیات اجرا ایجاد شود. این درحالی است 
که تعداد ۱۰۰ واحد مسکونی نزدیک به بهره 
برداری اســت  اما پیمانــکاران منتظر اتصال 
خط انتقال وسیســتم فاضلاب مســکن مهر 
هستند و به همین ســبب این واحدها تحویل 

مردم نشده است.

 از هزار و۶۴۰ واحد مسکن مهر، ۵۵۰ 	 
واحد تحویل شده است

 رئیس راه وشهرسازی قوچان گفت: درابتدا 
برای پروژه مسکن مهر درقوچان تعداد هزارو 
۶۴۰ واحــد تعریف شــده که تاکنــون ۵۵۰ 
واحــد آن یعنی یک ســوم تعــدادکل، آماده و 
تحویل شده و خانوارها ساکن شده اند.تعداد 
۱۰۰ واحد نیز به مرحله پایانی وبهره برداری 
نزدیک شــده ومتقاضی هم دارد. وی افزود: 
ســاختمان مدرســه نیز ۹۳ درصد پیشرفت 
فیزیکــی دارد. بــرای احــداث مســجد هم با 
تغییراتی در طرح و مســاحت آن، کار شــروع 
شد به گونه ای که درطرح ونقشه اولیه مسجد 
مســاحتی به میزان ۹۰۰ متــر زیربنا درنظر 
گرفته شــده که باشــرایط اقتصــادی فعلی و 
متناســب با محل، قدری از مساحت آن برای 
احداث کاسته شــده اســت. همچنین شش 
واحد تجاری وصنفی هم واگذار شده که هنوز 
همه این واحدها به فعالیت نرســیده اســت. 
فتحی گفت: اســکلت بنــدی بــرای احداث 
تعداددیگری از واحدها انجام شده است که 
پیمانکاران، کاررا تازمان برقراری خط انتقال 
فاضــلاب بــه خــط اصلــی فاضلاب شــهری 
متوقف کرده اند. همچنین در سال های قبل 
بــرای احداث تعــدادی واحدمســکونی، کار 
فونداسیون انجام شده که پیمانکار به همان 
وضع، کاررا رها کرده است. وی خاطرنشان 
کــرد: درهر حــال تمام تــلاش ما بر ســرعت 
بخشــی به کارها ورفع مشــکلات بوده است 
و درایــن راســتا همچنــان از همه مســئولان 
دیگر دستگاه های مرتبط انتظار داریم تا باما 
درتعامل وهمکاری هرچه بیشــتری باشــند 
تابتوانیم امکان ســکونت خانوارها را فراهم 
کنیم وعــده ای دســت کــم از مشــکل اجاره 

نشینی رهایی یابند. 

اخبار

شهرستان ها

دادستان رشتخوار معرفی شد 

قضاییــه،  قــوه  رئیــس  حکــم  خاکشــور- با 

آقای حســن  زاده بــه عنــوان دادســتان عمومــی و 
انقلاب شهرســتان رشــتخوار  معرفی و از خدمات 
حســن صابــر  دادســتان ســابق ایــن شهرســتان 
قدردانی شد.به گزارش خراسان رضوی،  در آیین 
تودیع و معارفه دادســتان رشــتخوار  کــه با حضور 
شماری از مسئولان اســتانی و شهرستانی  برگزار 
شــد؛معاونت دادگســتری اســتان ضمــن گرامی 
داشت یوم ا... ۹دی گفت :مردم در ۹ دی به ندای 
رهبری لبیک گفتند و  وظیفه خود را به خوبی انجام 
دادند و امروز وظیفه مسئولان  پاسخ گویی درست 
به مردم است  .حجت الاسلام فروتنی افزود: امروز 
مردم از مسئولان گلایه مندند  که پاسخ گوی خوبی 
برایشان نیستند و مســئولان باید با پاسخ صحیح و 
درســت  وظیفه خود را درقبال مردم انجام دهند.
فروتنی معــاون   دادگســتری  اســتان  با اشــاره به 
نقش دادســتان ها در جامعه گفت: دادستان ها در 
عینیت بخشــیدن به اصــل قانون اساســی و تحقق 
عدالــت نقــش بســیار مهــم و محــوری دارنــد.وی  
اظهارکــرد: دادســتان ها حافظان بیت المــال و به 
عنوان مدعی العموم تأمیــن  کننده امنیت و آرامش 
در جامعه اند.صابر  دادستان  قبلی  رشتخوار هم در 
این مراسم    با تاکید بر لزوم پیشگیری از وقوع جرم 
گفت: پیشگیری از وقوع جرم وظیفه ای است که از 
طریق قانون اساسی برعهده ما گذاشته شده است 

.وی از کاهش جرایم در رشتخوار خبر داد .

عضو شورای اسلامی شهر سرخس خبرداد: 

سامان دهی قطار مسافربری 
سرخس با تامین واگن 

محمودی- عضو  شــورای اســلامی شــهر ســرخس 

ازپیگیری برای تامین واگن مســافربری در تمامی 
روزهای هفته خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، 
غلامرضا لالوی گفت:نظر به پیگیــری های انجام 
شده از سوی امام جمعه ، فرماندار و شورای اسلامی 
شهرســتان درخصوص مشــکلات قطار مســافری 
سرخس خوشبختانه در روزهای جمعه بعدازظهر 
در رام برگشت مشهد- سرخس وشنبه صبح در رام 
سرخس-مشهد بااضافه کردن یک واگن تاحد قابل 
قبولی مشکل مسافران  حل شده است. وی افزود: 
بنا به تماس های مکرر مبنی بر ارائه نشدن خدمات 
درروزهایی غیر از روزهای یادشده که همشهریان 
به صورت ایستاده در قطار، مسیر ۱۸۰کیلومتری را 
طی می کنند باعث شد این موضوع ازطریق معاونت 
پروژه قطارهای حومه ای راه آهن و مدیرکل  استان 
پیگیری شــود و  زحمــات و تــلاش های دوســتان 
در راســتای حل مشــکل قابــل تقدیر اســت. نایب 
رئیس شــورای اســتان افــزود: گلایه مدیــران راه 
آهن استان از تهیه نکردن بلیت توسط همشهریان 
باعث می شود حضور مسافر در سامانه حمل ونقل 
مسافری راه آهن ثبت نشود وظرفیت واگن با مسافر 
همخوانی نداشته باشــد که این موضوع به کاهش 

واگن در بعضی از روزها منجر می شود. 
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از میان خبرها 

شهرستان ها

 برگزاری مراسم یادواره 
شهدای روحانی دررود 

نجم الشریعه-به همت حوزه علمیه، ستادنمازجمعه 

وپایگاه های بســیج مراســم یادواره شــهدای بصیر 
روحانی شــهر دررود  بــا حضورامام جمعه و اقشــار 
مختلف مردم در مسجد جامع صاحب الزمان)عج( 
برگزار شــد. در این مراســم حجت الاســلام شــیخ 
»مرتضی دهِشت« از استادان حوزه علمیه و دانشگاه 
مشهد گفت:کارنامه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس 
و مدافعان حرم شــهر دررود با تقدیم شهدا  نشان از 

ولایتمداری و بصیرت مردم این دیار است.

جمع آوری کمک ۴۴۰ میلیون ریالی 
توسط بسیج سازندگی برای مناطق 

سیل زده کشور 
خاکشور-فرمانده سپاه پاســداران انقلاب اسلامی 

شهرســتان رشــتخوار ازجمــع آوری کمــک هــای 
مردمی برای ارســال بــه مناطق ســیل زده به مبلغ 
۴۴۰ میلیون ریــال به صــورت نقدی و غیــر نقدی 
توسط بسیج ســازندگی رشــتخوار خبرداد.نامور  
بــه خبرنــگار ماگفــت: در حــوزه خدمت رســانی 
عمرانی بــا اجرای ۵۰ گــروه جهــادی، کار احداث 
۱۰ واحد مســکونی در مناطق ســیل زده و احداث 
چهــار ســرویس بهداشــتی در مناطــق محــروم در 
حال پیگیری است.  فرمانده سپاه ناحیه  رشتخوار  
با تاکیــد بر ایــن کــه رویکرد بســیج بــا اســتفاده از 
رهنمودهای مقــام عظمای ولایت طی چند ســال 
اخیر همــواره خدمت محوری بوده اســت، گفت: با 
هدف خدمت رســانی به مــردم ولایتمدار و اقشــار 
مختلف، تاکنون اقدامات ارزشمندی در شهرستان 
رشــتخوار انجــام شــده کــه یکــی از آن هــا مباحث 
محرومیت زدایی است.نامور گفت: ایجاد گروه های 
جهادی، ساخت و مرمت منازل مسکونی محرومان، 
خدمت رسانی در حوزه پزشــکی و سلامت، تقویت 
کشــاورزی و دامپــروری در قالــب طرح همــگام با 
کشاورز، ایجاد اشتغال و حمایت از تولید با همکاری 
کمیته امداد، بهزیستی، بنیاد برکت و آستان قدس، 
توزیع بســته هــای معیشــتی در مناســبت هــا بین 
محرومان و نیازمندان، توزیع جهیزیه و لوازم تحریر و 
تلاش برای نهادینه کردن فرهنگ محرومیت زدایی 
با ایجاد مجامع خیرین محرومیت زدا در محلات از 
مهم ترین برنامه های بسیج سازندگی رشتخوار طی 

چند ماه گذشته بوده است.

پرداخت 1۰۰ میلیارد تسهیلات 
اشتغال روستایی توسط صندوق 
کارآفرینی امید خراسان رضوی 

 مدیــر صنــدوق کارآفرینی امیــد اســتان گفت:از 
ابتــدای اجــرای قانون توســعه اشــتغال پایــدار در 
مناطق روستایی و عشایری با تلفیق منابع صندوق 
توسعه ملی فرایند ثبت نام، بررسی و معرفی افراد از 
طریق سامانه کارا به طور کارشناسی صورت گرفته 
است و به منظور اطمینان از بازار فروش محصولات 
و داشــتن حاشــیه ســود مناســب و میزان اشتغال 
زایی تا ســقف ۴۰ میلیارد ریال طــرح ها پذیرش و 
تا ایــن تاریخ تعــداد ۱۸۸۰ طرح بــه مبلغ ۱۰۰۰ 
میلیــارد ریال پرداخــت و به ایجــاد ۴۸۰۰فرصت 
شغلی در ۸۴۳ روســتای استان منجر شده است و 
با توجه به بازدیدهای قبلی ، حین و بعد از پرداخت 
بیــش از ۹۹درصــد طــرح هــا فعــال و در وضعیت 
مناسبی هستند.به گزارش روابط عمومی صندوق 
کارآفرینــی امیــد  خراســان رضــوی، علــی آبیلی 
گفت: تمامی طرح ها به صورت الکترونیکی مستند 

سازی و در پرونده ها ثبت شده اند.

گزارشی درباره مشکلات ساکنان مسکن مهر قوچان 

مسکن مهرقوچان محروم از امکانات شهری

مدیرکل حفاظت محیط زیســت خراسان رضوی 
گفت: با توجه به مشاهده پلنگ در منطقه سنگان 
خــواف و بــرای حفاظــت از آن،   فعالیت های غیر 
ضــروری و شــبانه مجموعــه معــادن ســنگان تــا 
پایان زمســتان متوقــف شــد.به گــزارش   روابط 
عمومــی  حفاظــت محیط زیســت اســتان، تورج 
همتی درباره مشاهده یک قلاده پلنگ در محدوده 
معادن ســنگان خواف اظهار کرد: ایــن مجموعه 
معدنی در واقع در حاشــیه محدوده زیستگاهی و 
قلمروی پلنگ، درحال فعالیت اســت و مشاهده 
این گربه سان با شــکوه در آن منطقه دور از انتظار 
نیســت.وی افــزود: کارشناســان اداره نظارت بر 
امور حیات وحش اســتان پس از دریافت گزارش 
مشــاهده پلنگ، به اتفاق محیط بانان شهرستان 
خواف به منظور پایش شــبانه به محــدوده معادن 
ســنگان خــواف مراجعه و با بررســی مســیرهای 
محتمل تردد پلنگ، قفس استاندارد زنده گیری 
را مســتقر کردنــد.وی ضمــن اشــاره بــه ایــن که 
توصیه هــای لازم در خصوص توجه به زیســتگاه و 
قلمروی پلنگ، رعایت جوانب احتیاط، تجهیزات 
انفرادی و دیگر پیش بینی های لازم  در نشستی با 
حضور مسئولان و کارشناسان واحدهای معدنی 
مستقر در محدوده یاد شده بیان و بر آن تاکید شده 
است، گفت: کارشناسان مســتقر در محل پس از 
چهــار مرحله پایش محــدوده، پلنــگ را مجدد در 
محل مشاهده و از آن تصویر برداری کردند.همتی 
از اعلام آمادگی شرکت های معدنی منطقه برای 
تهیــه تجهیزاتی همچــون قفس اســتاندارد زنده 
گیری و دوربین تله ای، برگزاری کارگاه آموزشی 
و انجام طرح مطالعاتــی خبــر داد.وی بیان کرد: 
طی نشســت های متعدد با مســئولان واحدهای 
بهداشــت، ایمنــی و محیــط زیســت و واحدهای 
صنعتی و معدنی منطقه، برای توقف فعالیت شبانه 
معادنی که محل تردد پلنگ مشخص شده است تا 
پایان زمستان توافق شد.وی ادامه داد: مقرر شد از 
حضور غیر ضروری افراد غیر مرتبط ممانعت شود و 
تجهیزات انفرادی همچون شوکر، افشانه و اشعه 

لیزر برای حفاظت شخصی محیط بانان و کارکنان 
معدن در اختیار آن ها قــرار گیرد.همتی به نصب 
تابلوهای هشــدار دهنده با محوریت حفظ حیات 
وحش منطقه در مسیرهای تردد، آموزش عمومی 
برای آن دسته از کارکنانی که ممکن است ارتباط 
مســتقیم با پلنگ داشــته باشــند، فراهم ســازی 
امکان اســتقرار محیط بانان در منطقه، اســتقرار 
بیش از ۱۰ دوربین تله ای بــا هماهنگی و نظارت 
کامل اداره کل حفاظت محیط زیســت استان به 

عنوان دیگر توافقات این نشست اشاره کرد.

ثبت حضور یوزپلنگ در منطقه حفاظت 	 
شده بردسکن 

رئیــس اداره محیــط زیســت بردســکن از ثبت 
حضور یوزپلنــگ درحد فاصــل منطقه حفاظت 
شــده درونــه و پناهــگاه حیــات وحــش دشــت 
لاغری بردســکن خبرداد.مظلــوم پنــاه  اظهار 
کرد: در پی گزارش موثق چهار نفر از فرهنگیان 
طبیعت دوســت بردســکنی، مبنی بر مشاهده 
ســه قلاده توله یوزپلنگ در عرصه های طبیعی 
بردســکن، بلافاصله گروهی از کارشناســان و 
محیط بانان شهرســتان های بردســکن، خلیل 
آبــاد، تربــت حیدریــه و کاشــمر بــرای بررســی 
موضوع به محل اعزام شــدند.وی ادامه داد: در 
پی پایــش منطقه و پــس از دو روز بررســی های 
میدانــی در حــد فاصل منطقــه حفاظت شــده 

درونه و پناهگاه حیات وحش دشت لاغری، تیم 
اعزامی در چند نقطــه موفق به تصویــر برداری 
از ردپــای یوزپلنگ شــدند و با ثبت ایــن رکورد، 
دومیــن حضــور ایــن گونــه در زیســتگاه هــای 
خراسان رضوی مستند شــد.این مقام مسئول 
ضمن اشاره به این که گزارش های متعددی در 
خصوص مشــاهده یوزپلنگ در این شهرســتان 
از مــردم دریافت و به نقل از منابــع محلی در تیر 
امسال نیز یک قلاده یوز پلنگ در همان حوالی 
مشاهده شــده اســت گفت: با توجه به وضعیت 
توپوگرافــی منطقه کــه تپه ماهوری اســت و نیز 
پوشــش گیاهی که علاوه بــر گیاهــان بوته ای، 
درختچه های گز و قیچ را شامل می شود و وجود 
منابع آبی مطلوب منطقه حاصل بارندگی سال 
گذشــته، امــکان حضور گونــه یوزپلنــگ و زاد و 
ولــد آن درمنطقه وجــود دارد.وی ضمــن بیان 
ایــن کــه در طــول دوره پایش منطقــه، جمعیت 
هــای متعــددی از پرنــدگان همچــون کبــک و 
تیهو و بیش از 2۰ خرگوش مشــاهده شــده که 
منبع غذایــی خوبی برای این شــاهکار طبیعت 
هســتند، افزود:خوشــبختانه منطقــه حفاظت 
شده درونه بردسکن،زیستگاه و مأمن مناسبی 
را برای یوزپلنگ فراهم آورده و تایید رد پای این 
گونه از ســوی کارشناســان امور حیات وحش، 
حضــور یوزپلنــگ را در این شهرســتان قطعیت 

بخشیده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان پس از رویت پلنگ درمعادن سنگان خبرداد: 

حقدادی -رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت فعالیت های شبانه و غیرضروری معادن سنگان برای حفظ پلنگ متوقف می شود

جام گفــت: وزیر بهداشــت درمــان و آموزش 
پزشــکی از زحمات مجموعه  دانشکده تربت 
جــام در اجــرای طــرح بســیج ملــی کنتــرل 
فشــارخون بــا تقدیم لــوح ســپاس قدردانی 
کرد.دکتر افکار افزود:در آیین تقدیر از دست 
اندرکاران اجرای بســیج ملی کنترل فشــار 
خون که در سالن همایش های  رازی دانشگاه 
علوم پزشــکی مرکز برگزار شــد، گفت: وزیر 

بهداشت با اهدای لوح ســپاس، ازدانشکده 
علوم پزشکی تربت جام که در اجرای  برنامه 
ملی بسیج کنترل فشار خون با موفقیت عمل 
کرده بود، تجلیل کرد.وی بااشاره به  آمار کلی 
بسیج ملی کنترل فشار خون توسط دانشکده 
علوم پزشکی تصریح کرد:جمعیت بالای ۳۰ 
ســال بیش از۱۳۰هــزار و ۸۰۰نفــر وتعداد 
افراد پایش شده از۱۷ خرداد تا۱۵ تیر ۱۱۰ 

هزار و ۸۰۰نفر بودند.

قدردانی وزیربهداشت ازاجرای طرح کنترل فشارخون درتربت جام 


